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Daten und Fakten

Zur Innovationskraft der Facility Manager

52

70

59

48

30

41

Eigentümervertreter

Dienstleister

Gesamt

Ja Nein

Halten Sie die Facility-Management-Branche für innovativ? (Angaben in Prozent)

Quellen für alle Abbildungen auf dieser Seite: Drees & Sommer




